
 

Szczecin, dnia 02.07.2024 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy:  

 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym 
pn.: „Sukcesywna dostawa środków higieny i chemii profesjonalnej                                         
do utrzymania czystości”, nr postępowania: DZP-240/26/TP2/2024 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 02.07.2024 r.                             
o godz. 10:10. 
 

Część 1: Dostawa środków do utrzymania czystości i higieny osobistej 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena 

 

1. DANMAR s.c. A.N.CIESIELCZYK M.D. CHMIELIŃSCY  

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551868489 

woj. zachodniopomorskie 
 

Lider:  

DANMAR Dariusz Chmieliński,  

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551236341  

Partnerzy:  

DANMAR Anna Ciesielczyk  

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551248746  

DANMAR Mariola Chmielińska 

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 9551236364  

DANMAR Norbert Ciesielczyk 

Ustowo 100, 70-001 Szczecin; NIP 8511171592  

376 019,20 zł brutto 

 

 
Część 2: Dostawa profesjonalnych środków do utrzymania czystości 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena 

 

2. SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin, NIP 8522411663 

woj. zachodniopomorskie 

 

188 698,45 zł brutto 

 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 601 800,00 zł brutto, w tym:  

• dla części 1 - 405 000,00 zł brutto,  

• dla części 2 – 196 80000 zł brutto. 
 

 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Orzechowska  


